

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ VÍCEPRACÍ

Kód:

OVM-38/2023

Stavba:

SANACE BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ KOLEKTORU 08B

Místo:

Praha 13

Datum:

01.08.2024

Zadavatel:

Kolektory Praha a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

KSF spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód		Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		109 948,20	133 037,33	
01	SANACE	103 724,72	125 506,91	STA
03	VON	6 223,48	7 530,41	STA

SOUPIS VÍCEPRACÍ

Stavba:

SANACE BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ V KOLEKTORU LUŽINY 08B

Objekt:

01 - SANACE

Místo:

Praha 13

Datum:

01.08.2024

Zadavatel:

Kolektory Praha a.s.

Zhotovitel:

KSF spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							103 724,72	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					38 613,97	
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							6 680,00	
2	K	632452515	Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl přes 20 do 30 mm	m2	8	835	6 680,00	CS ÚRS 2024 02
Potěr rychletuhnoucí ze suchých směsí na bázi hydraulických pojiv, tloušťky přes 30 do 40 mm								
OPRAVA PODLAHY								
8m2 "Š214"								
Součet								
Ostatní konstrukce a práce, bourání							29 206,24	
3	K	953961212	Kotva chemickou patronou M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	ks	28	95,00	2 660,00	CS ÚRS 2024 01
Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 10, hloubka 90 mm								
4	M	31197006.R	Kotva nerez ocel A2 M10-100 ze závitové tyče, podložky a matice	kus	28,000	65,00	1 820,00	
Kotva nerez ocel A2 M16-200 ze závitové tyče, podložky a matice								
6	K	977312111.K1	Řezání trapézových plechů tl. do 1,5 mm	m	36,600	95,00	3 477,00	

Řezání trapézových plechů tl. do 1,5 mm							
2,1m2*6,0 "L 206" předpoklad délky řezů 6 m/m2				m2	12,6		
2m2*6,0 "Š 213" předpoklad délky řezů 6m/m2				m2	12		
2m2*6,0 "Š 214" předpoklad délky řezů 6m/m2				m2	12		
Součet					36,6		
7	K	977312111. K2	Odstraňování ztraceného bednění z trapézových plechů tl. do 1,5 mm	m2	6,100	350,00	2 135,00
Odstraňování ztraceného bednění z trapézových plechů tl. do 1,5 mm							
2,1m2 "L 206"				m2	2,1		
2m2 "Š 213"				m2	2		
2m2 "Š 214"				m2	2		
Součet					6,1		
9	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 mm	m2	5,6	216	1 209,60 CS ÚRS 2024 02
8m2 *0,7 "Š214"				m2	5,6		
10	K	985112121	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 10 mm	m2	3,965	190,00	753,35 CS ÚRS 2024 01
Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky do 10 mm							
2,1m2 *0,65 "L 206"				m2	1,365		
2m2*0,65 "Š 213"				m2	1,3		
2m2*0,65 "Š 214"				m2	1,3		
Součet					3,965		
11	K	985112192	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za práci ve stíněném prostoru	m2	9,565	105,00	1 004,33 CS ÚRS 2024 01
Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru							
3,965+5,6				m2	9,565		
12	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	9,565	183,00	1 750,40 CS ÚRS 2024 01
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči							
13	K	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stíněném prostoru	m2	9,565	105,00	1 004,33 CS ÚRS 2024 01
Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru							
18	K	985311212	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	3,965	1 345,00	5 332,93 CS ÚRS 2024 01

33	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,119	16,00	81,91	CS ÚRS 2024 01
			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km 0,56879*9	5,11911				
34	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,569	685,00	389,62	CS ÚRS 2024 01
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařídění do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 Přesun hmot	1 278,45				
36	K	998018001. K	Přesun hmot ruční pro podzemní chodby hl. do 6 m	t	0,9965	1 283,00	1 278,45	
			Přesun hmot ruční, podzemní chodby s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklopy, vodorovná dopravní vzdálenost do 200 m a hloubku do 6 m Práce a dodávky PSV Konstrukce zámečnické	65 110,75 63 877,50				
37	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	91,000	185,00	16 835,00	CS ÚRS 2024 01
			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg 14m "nové kabelové rošty	91				
38	M	767995000. R1	Konstrukce zámečnické ocel S235 včetně povrchové úpravy dle Standardů KP	t	0,100	425 000,00	42 542,50	
			Konstrukce zámečnické z oceli S235, materiál a výroba, vč. dílenské dokumentace, s povrchovou úpravou dle Standardů KP 0,091*1,1 "hmotnost včetně prořezu	0,1001				
41	K	998767105. K	Mimostaveništní doprava ocelových konstrukcí	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	
			Mimostaveništní doprava ocelových konstrukcí s naložením na dopravní prostředek a se složením D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	1 233,25				
42	K	789123153	Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí třídy III stupeň přípravy St 2 stupeň zrezivění D	m2	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 01
			Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy III odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí stupeň přípravy St 2, stupeň zrezivění D 1m2	1,000				
43	K	789123220	Oprášení ocelových konstrukcí třídy III	m2	1,000	15,00	15,00	CS ÚRS 2024 01
			Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy III očištění oprášením PP					
44	K	789124153. R	Příplatek k očištění za ztížené prostorové podmínky	m2	1,000	10,00	10,00	
			Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy IV odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí Příplatek za ztížené prostorové podmínky PP					
45	K	789124220. R	Příplatek k oprášení za ztížené prostorové podmínky	m2	1,000	10,00	10,00	

PP		Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy IV očištění oprávněním Příplatek za ztížené prostorové podmínky						
46	K	789327111	Nátěr ocelových konstrukcí třídy III jednosložkový alkydový základní tl do 80 µm	m2	1,000	205,00	205,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Nátěr ocelových konstrukcí třídy III jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 80 µm						
47	K	789327316	Nátěr ocelových konstrukcí třídy III dvousložkový polyuretanový meziprstva do 80 µm	m2	1,000	360,00	360,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Nátěr ocelových konstrukcí třídy III dvousložkový polyuretanový meziprstva, tloušťky do 80 µm						
48	K	789327321	Nátěr ocelových konstrukcí třídy III dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní) do 80 µm	m2	1,000	325,00	325,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Nátěr ocelových konstrukcí třídy III dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 µm						
50	K	789327000. R	Příplatek k nátěrům OoK tř. III za ztížené prostorové podmínky	m2	1,000	50,00	50,00	
51	K	998767000. K	Přesun hmot tonážní pro povrchové úpravy ocelových konstrukcí v objektech v do 6 m	t	0,005	1 650,00	8,25	
PP		Přesun hmot pro povrchové úpravy ocelových konstrukcí, vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						

Stayba:

SANACE BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ V KOLEKTORU LUŽINY 08B

Objekt:

03 - VON

Místo: Praha 13

Datum: 01.08.2024

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant:

Zhotovitel: KSF spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								6 223,48
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						6 223,48
D	VRN3	Zařízení staveniště						2 074,49
2	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	1 037,25	2 074,49	
PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště						
D	VRN6	Územní vlivy						1 037,25
3	K	060001000	Územní vlivy	%	1,000	1 037,25	1 037,25	
PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy						
D	VRN7	Provozní vlivy						3 111,74
4	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	1 037,25	3 111,74	
PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy						